Rio Grande do Sul , 03 de Maio de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3054

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                                    91

Processo Licitatório nº 38/2021

Pregão presencial nº 16/2021

Objeto da Licitação: Formação de Ata de Registro de Preços para

eventuais aquisições de painéis divisórios, perfis, portas e demais

acessórios para montagem de paredes e divisórias tipo “Divilux”.

Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no

endereço supra citado, bem como no site da Prefeitura Municipal de

Tenente Portela – www.tenenteportela.rs.gov.br – Licitações.

Tenente Portela/RS, 03 de maio de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Delmar Adalberto Schaefer

Código Identificador:86C67D42

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL - PSS 25/2021

EDITAL Nº 36, DE 30 DE ABRIL DE 2021.

HOMOLOGA resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado, Edital nº 25/2021, para contratação

temporária de profissionais.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto

com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nos termos da

Portaria nº 170/2021 e em conformidade com o Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº 25/2021, TORNA PÚBLICO o presente

Edital, que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Fica

homologada a classificação final, dos candidatos inscritos para o

Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 25/2021 de

contratação temporária de profissionais para atuarem na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura.

Para maiores informações pode-se acessar o Edital na íntegra através

do site www.terradeareia.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Helena Moreira Lopez

Código Identificador:4CDD9A79

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 –

REGISTRO DE PREÇOS

O município de Terra de Areia – RS torna público que fará realizar a

seguinte licitação na modalidade Pregão Presencial nº 019/2021 –

Registro de Preços. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS

DA FROTA MUNICIPAL. Data abertura: 12/05/2021, horário às

09h00min. Maiores informações poderão ser obtidas no setor de

Licitações da Prefeitura no horário de expediente, pelo telefone (51)

3666-1285, e-mail: licitacoes@terradeareia.rs.gov.br.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Thais Santos de Jesus

Código Identificador:7AE5C68E

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 051/2021

Dispensa de Licitação nº 020/2021

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: LUIS FERNANDO ECCO

OBJETO: Locação de Imóvel para a Secretaria de Agricultura, Meio

Ambiente e EMATER

VALOR TOTAL: R$ 1.015,00 (um mil e quinze reais) mensais.

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:B8F92FC3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2021: CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADA: JC

CONSTRUÇÕES DE REDES ELÉTRICAS LTDA. Objeto:

Manutenção elétrica na subestação da Unidade de Pronto

Atendimento (UPA) Tramandaí. Item 01 – Material: Valor

R$3.975,00, Item 02 - Mão de Obra: Valor R$5.000,00, Valor Total:

R$ 8.975,00 (oito mil e novecentos e setenta e cinco reais). Base legal:

art. 24 I da lei 8.666/93. Processo Administrativo nº 9697/2021.

Publicado por:
Luis Antonio Consul Machado

Código Identificador:5370FF27

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE ADESÃO DO REGISTRO DE PREÇO

N° 022/2020 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO

N°018/2020 DO MUNICIPIO DE IMBÉ

EXTRATO DA ATA DE ADESÃO DO REGISTRO DE PREÇO

N° 022/2020 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO

N°018/2020 DO MUNICIPIO DE IMBÉ. Contratante:Prefeitura

Municipal de Tramandaí. Contratada: ATHENAS

AUTOMAÇÃO LTDA. Objeto: Item 01: Computador Avançado

(2020), Marca/Fabricante: Lenovo, Modelo:ThinkCentre M720s,

Quantidade: 49, Valor Unitário: R$5.833,33, Valor Total: R$

285.833,17 (duzentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e trinta e três

reais e dezesete centavos).

Publicado por:
Luis Antonio Consul Machado

Código Identificador:265B8201

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2021. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADA: CRVR –

RIOGRANDENSE VALORIZAÇÃO DE RESÍDUOS LTDA,

Objeto: corporifica-se na contratação de empresa especializada para

realização de serviço de transbordo, transporte e destinação final dos

resíduos sólidos em todo o Município de Tramandaí. Item 01:

Objeto: TRANSBORDO, TRANSPORTE E DESTINO FINAL,

Quantidade Unitária: 18.330 Toneladas, Valor Unitário: R$